EDUCAÇÃO, 12 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL, 12 122 0051 GESTÃO
DA POLITICA ESCOLAR, 12 122 0051 2022 0000 MANUTENÇÃO E
FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, 3.3.90.30.00
MATERIAL DE CONSUMO. BASE LEGAL: Lei Federal Nº 14.133/21 e
suas alterações posteriores. VALOR TOTAL: R$ 332.195,30 (Trezentos
e trinta e dois mil, cento e noventa e cinco reais e trinta centavos).
PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO: 12 meses, a contar a
assinatura do contrato. ASSINATURAS: Pelo Contratante: Diego Mota
Belém, Secretário Municipal de Educação e Pelo Contratado: Gilvan
Fernandes Rego, Proprietário da empresa.

[...]

02 23 00 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS, 10 SAÚDE, 10 122
ADMINISTRAÇÃO GERAL, 10 122 0002 ADMINISTRAÇÃO GERAL, 10
122 0002 2044 0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO FMS,
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. BASE LEGAL: Lei Federal Nº
14.133/21 e suas alterações posteriores. VALOR TOTAL: R$
863.731,22 (Oitocentos e sessenta e três mil, setecentos e trinta e um
reais e vinte e dois centavos). PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO:
12 meses, a contar a assinatura do contrato. ASSINATURAS: Pelo
Contratante: Micherlli Fernandes de Sousa Caldas, Secretário Municipal
de Saúde e Pelo Contratado: Gilvan Fernandes Rego, Proprietário da

[...]

SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS, 08 245 0107 PROTEÇÃO SOCIAL
BÁSICA, 08 245 0107 2093 0000 BLOCO PSB – SERVIÇOS DE
CONVIVÊNCIA E FORT. DE VINCULOS, 3.3.90.30.00 MATERIAL DE
CONSUMO. BASE LEGAL: Lei Federal Nº 14.133/21 e suas alterações
posteriores. VALOR TOTAL: R$ 300.531,76 (trezentos mil, quinhentos e
trinta e um reais e setenta e seis centavos). PRAZO DE VALIDADE DO
CONTRATO: 12 meses, a contar a assinatura do contrato.
ASSINATURAS: Pela Contratante: Maria Silvandira Coelho da Costa
Américo de Oliveira, Secretária Municipal de Assistência Social e Pelo
Contratado:

[...]

ASSISTENCIA COMUNITÁRIA, 08 244 0056 GESTÃO DE POLÍTICA
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, 08 244 0056 2179 0000 EXECUÇÃO DE
EMENDAS PARL. PARA ASSIST. SOCIAL, 3.3.90.30.00 MATERIAL DE
CONSUMO. BASE LEGAL: Lei Federal Nº 14.133/21 e suas alterações
posteriores. VALOR TOTAL: R$ 343.434,06 (trezentos e quarenta e três
mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e seis centavos). PRAZO DE
VALIDADE DO CONTRATO: 12 meses, a contar a assinatura do
contrato. ASSINATURAS: Pela Contratante: Maria Silvandira Coelho da
Costa Américo de Oliveira, Secretária Municipal de Assistência Social e
Pelo Contratado: Gilvan Fernandes Rego, Proprietário da empresa.

[...]

DE ASSISTENCIA SOCIAL, 08 ASSISTENCIA SOCIAL, 08 245
SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS, 08 245 0106 PROTEÇÃO SOCIAL
ESPECIAL, 08 245 0106 2113 0000 MANUTENÇÃO DO ABRIGO
INSTITUCIONAL, 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. BASE
LEGAL: Lei Federal Nº 14.133/21 e suas alterações posteriores. VALOR
TOTAL: R$ 101.802,28 (Cento e um mil, oitocentos e dois reais e vinte e
oito centavos) PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO: 12 meses, a
contar a assinatura do contrato. ASSINATURAS: Pela Contratante:

Maria Silvandira Coelho da Costa Américo de Oliveira, Secretária
Municipal de Assistência Social e Pelo Contratado: